证券代码：300490   证券简称：华自科技   公告编号：2023-014

华自科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意华自科技股份有限公司向特定对象发

行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2974 号）同意，华自科技股份有限公司

（以下简称“公司”）向 19 名特定对象发行人民币普通股 64,493,267 股，发行价格

为 14.11 元/股，募集资金总额为 909,999,997.37 元，扣除各项发行费用人民币

17,755,657.64 元（不含增值税），募集资金净额为人民币 892,244,339.73 元。本

次发行后，公司总股本由 329,700,007 股增加至 394,193,274 股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象，本次发行前后持股数量没有发生变化，持股比例因本次发行总股本增加而

被动摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

黄文宝 董事长 3,260,870 0.99% 3,260,870 0.83%

汪晓兵 董事 2,282,608 0.69% 2,282,608 0.58%

佘朋鲋 董事兼总经理 560,000 0.17% 560,000 0.14%

袁江锋
董事兼副总经

理
260,000 0.08% 260,000 0.07%

苗洪雷
董事兼副总经

理
398,805 0.12% 398,805 0.10%

夏  权 职工代表董事 3,000 0.00% 3,000 0.00%

曾德明 独立董事 0 0 0 0

黄  珺 独立董事 0 0 0 0

金维宇 独立董事 0 0 0 0

注：

1、上表中持股数量指登记于董事、监事和高级管理人员名下账户的直接持有

公司股份的数量。

2、上表中部分合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四

舍五入所致。

特此公告。

华自科技股份有限公司董事会

2023 年 3 月 6 日

胡  浩 监事 256,522 0.08% 256,522 0.07%

胡兰芳 监事会主席 0 0 0 0

钮  键 职工代表监事 0 0 0 0

喻江南 副总经理 947,826 0.29% 947,826 0.24%

周  艾 副总经理 349,473 0.11% 349,473 0.09%

宋  辉
副总经理兼董

事会秘书
60,000 0.02% 60,000 0.02%

陈红飞 副总经理 260,000 0.08% 260,000 0.07%

唐  凯 副总经理 135,000 0.04% 135,000 0.03%

合计 8,774,104 2.67% 8,774,104 2.23%

	注：
	1、上表中持股数量指登记于董事、监事和高级管理人员名下账户的直接持有公司股份的数量。
	2、上表中部分合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四舍五入所致。